
 
 

KONFERENCIJOS TIKSLAS – plėtoti mokslininkų ir pedagogų bendradarbiavimą, dalijantis 
naujausiais mokslinių tyrimų rezultatais bei gerąja praktine patirtimi, siekiant kryptingai ugdyti 
socialiai atsakingas asmenybes, gebančias atsakingai ir savarankiškai priimti sprendimus, ne tik 
savo, bet ir kitų žmonių atžvilgiu. 

Konferencija skirta pedagogams, švietimo pagalbos specialistams, mokslininkams, 
besidominantiems mokinių kompetencijų, socialinės atsakomybės ugdymo sritimi. Renginio 
metu mokslininkai, pedagogai praktikai dalysis patirtimi ir įžvalgomis apie socialiai atsakingos 
asmenybės, socialinių, emocinių ir sveikos gyvensenos kompetencijų ugdymą siekiant brandžios 
ir sėkmingos vaiko asmenybės ūgties. 

 
KONFERENCIJOS TEMINĖS KRYPTYS  

 
o Moksliniai tyrimai socialiai atsakingos asmenybės ugdymo(si) srityje: tyrimo rezultatai, 

atradimai, konkretūs pavyzdžiai, rekomendacijos pedagogams. 
o Inovatyvaus ugdymo(si) organizavimas, siekiant skatinti mokinių aktyvumą, ugdyti sveikos 

mitybos, tvarios gyvensenos įpročius. 
o Socialinių, emocinių kompetencijų ugdymas ir teigiama jo įtaka vaikų psichikos sveikatai. 
o Teoriniai ir praktiniai įrankiai vaikų socialinių, emocinių ir sveikos gyvensenos kompetencijų 

ugdymui. 
 
KONFERENCIJĄ ORGANIZUOJA: Šiaulių Dainų progimnazija, Vilniaus universiteto Šiaulių 
akademijos Edukologijos institutas, Vilniaus Kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultetas. 
 

ORGANIZACINIS KOMITETAS 
Vadovas – Asta Vaičiūnienė, Šiaulių Dainų progimnazija  
Nariai 
Daiva Stonė, Šiaulių Dainų progimnazija  
Laima Tomėnienė, Šiaulių Dainų progimnazija  
Kristina Juodeikienė, Šiaulių Dainų progimnazija 
asist. dr. Skaistė Kovienė, Vilniaus universiteto Šiaulių akademija, Mokymosi visą gyvenimą centras  
Alma Kniežienė, Vilniaus Kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultetas  
 

  



MOKSLINIS KOMITETAS 
Pirmininkė – doc. dr. Laima Tomėnienė, Vilniaus universiteto Šiaulių akademija 
Nariai 
Prof. dr. Renata Bilbokaitė, Vilniaus universiteto Šiaulių akademija 
Prof. dr. Daiva Malinauskienė, Vilniaus universiteto Šiaulių akademija 
Prof. dr. Birutė Žygaitienė, Vilniaus Kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultetas 
Doc. dr. Rita Toleikienė, Vilniaus universiteto Šiaulių akademija 
Doc. dr. Inga Kepalienė,  Vilniaus Kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultetas 
Dokt. Asta Vaičiūnienė, Vilniaus universiteto Šiaulių akademija 
 
 
INFORMACIJA KONFERENCIJOS DALYVIAMS  
Į konferenciją pranešėjus ir dalyvius prašome registruotis iki  2025 m. balandžio 23 d. 
paspaudus ar nukopijavus šią nuorodą: https://forms.office.com/e/wQub2y2KFp arba 
nuskenavus QR kodą. 
 
Dalyvavimas konferencijoje nemokamas. Vietų skaičius ribotas. Užsiregistravus 150 
dalyvių, registracija bus stabdoma. 
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